

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21226079 ocds-b3wdp1-MD-1715773086452 din 15,05,2024												
Obiectul achiziției: Achiziționarea corpurilor de iluminat LED și a lămpilor LED pentru instituțiile subordonate DETS sectorul Ciocana.												
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.m	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
31520000-7	Lotul nr. 1 - Corpuri de iluminat LED de tip 2 x 1,2 și lămpi LED											
31520000-7	Corpuri de iluminat LED de tip 2 X 1,2 , lungimea 1,20 m	buc	835	122,83	147,40	102 565,83	123 079,00	Livrarea și descărcarea se va efectua de către agentul economic câștigător la fiecare instituție în parte din subordinea DETS sectorul Ciocana timp de 20 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria Regională Centru	Achitarea se va efectua timp de 30 de zile conform E-factura și act de primire-predare.			
31521000-4	Lămpi LED 1,20 m	buc	1740	21,38	25,65	37 192,50	44 631,00					
	Total lot nr. 1					139 758,33	167710,00					
31520000-7	Lotul nr. 2 - Corpuri de iluminat LED de tip 2 x 0,6 și lămpi LED											
31520000-7	Corpuri de iluminat LED de tip 2 X 0,6 , lungimea 0,6 m	buc	30	90,50	108,60	2 715,00	3 258,00					
31521000-4	Lămpi LED 1,20 m	buc	445	17,00	20,40	7 565,00	9 078,00					
	Total lot nr. 2					10 280,00	12 336,00					
31520000-4	Lotul nr. 3 – Lămpi LED											
31521000-4	Lămpi LED E 27	buc	935	11,25	13,50	10 518,75	12 622,50					
	Total lot nr. 3					10 518,75	12 622,50					
	Total general					160 557,08	192 668,50					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Fusaru Dumitru În calitate de: Director tehnic

Ofertantul: VOLTA SRL Adresa (sediul): Chisinau str. Padurii 19